





MÅNEDSPLAN FOR MARS

Uke\dag	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
9.	FEBRUAR	FEBRUAR	FEBRUAR	FEBRUAR	1. Varmmat
10.	4. Lekgrupper Fellesrom ettermiddag	5. MØTEDAG	6. Lekgrupper Havregrøt til lunsj	7. Fellestur småbarnsteam Lekgrupper	8. Varmmat
11.	11. Lekgrupper Fellesrom ettermiddag	12. Barnehagedagen  MØTEDAG	13. Lekgrupper Havregrøt til lunsj	14. Fellestur småbarnsteam Lekgrupper	15. Varmmat
12.	18. Lekgrupper Fellesrom ettermiddag	19. MØTEDAG	20. Lekgrupper Havregrøt til lunsj	21. Fellestur småbarnsteam - Påskeeggjakt Lekgrupper	22. Gul – lunsj
13.	25. Lekgrupper Påskeverksted Fellesrom ettermiddag	26. Påskeverksted	27.  Barnehagen er åpent 7.30-12:00	28. Skjærtorsdag Barnehagen stengt	29. Langfredag Barnehagen stengt

MÅNEDEN SOM HAR VÆRT

I februar har vi markert samefolkets nasjonaldag. I den forbindelse har vi vært på fellesrommet som ble gjort om til et sanserom med tema samer. De yngste har formet kreppapir i rødt, gult, grønt og blått (samefolkets flagg) og hengt opp på en lavvo på vinduet. De eldste har fått malt nordlyset, mens vi hørte på joik. Vi har smakt på gahkko som er et samisk brød.

Barna har blitt godt kjent med skinnvotten fortellingen og liker den godt, de eldste har begynt å lære seg alle navnene på dyrene.

Denne måneden har vi markert fastelavn med deilige boller og karneval. På karnevalsdagen kom barna i mange flotte kostymer som det var stas å vise frem. Vi markerte karneval med disko i Dalen og ansiktsmaling for de som ville 😊 På menyen denne dagen var en brasiliansk rett med ris og grønnsaker.

Vi har feiret Petter som ble 3 år og Ole som ble 2 år.

Hipp Hurra 😊

MÅNEDEN SOM KOMMER

I mars skal vi ha fokus på vår – nytt liv som spirer og gror. Vi skal så karse – og muligens andre diverse planter – der barna skal få være med på prosessen.

Det er også påske og formidling av dette. Vi skal fokusere på fargen gul, nytt liv og påskepynt. Kanskje det flytter inn en liten rampekylling på avdelingen?

I samlingsstund skal vi synges påskesanger:

«En liten kylling i egget lå», «Lille Hasse hare», «En kylling».

Vi skal ha gul – lunsj der vi bare spiser gul mat. Da kan de som vil kle seg i gule klær denne dagen 😊

